

John Panichella
CEO

6 lipca 2023r.

Szanowni Państwo,

Solenis z przyjemnością informuję o zakończeniu dnia 5 lipca 2023 r. ogłoszonego wcześniej przejścia firmy Diversey Holdings, Ltd. Połączona firma będzie obsługiwać rozmaitych klientów na całym świecie, m.in. producentów papieru i kartonu pakowego, chusteczek i ręczników oraz art. spożywczych, rafinerie ropy naftowej, zakłady przetwórcze surowców mineralnych, biorafinerie, elektrownie, samorządy, instytucje oraz sektor basenów i spa.

Po sfinalizowaniu transakcji nowa firma będzie działać na znacznie większą skalę i uzyska szerszy globalny zasięg. Ponadto dzięki połączeniu specjalistycznej wiedzy powstaną zróżnicowane rozwiązania, co wzmocni zobowiązanie Solenis jako zaufanego partnera do spełniania potrzeb klientów poprzez alokację odpowiedniej kadry, odpowiedniego doświadczenia i odpowiedniej technologii.

Nasza relacja jest dla nas cenna, więc będziemy wciąż oferować produkty o tak samo wysokiej jakości, profesjonalną obsługę i zaangażowanie, do których jesteście przyzwyczajeni.



Od samego początku nie przewidujemy żadnych zmian w naszych bieżących zobowiązaniach wobec Państwa, żadnych natychmiastowych zmian w codziennej działalności ani w tym, jak zawieramy z Państwem transakcje. W związku z tym zamierzamy zachować markę Diversey na rynku żywności i napojów oraz na rynku instytucjonalnych. Wszystkie osoby do kontaktu w zakresie sprzedaży i wsparcia technicznego, informacji o produktach, składania zamówień i procesów dostawy pozostają niezmienione.


Nasze systemy biznesowe zostaną zintegrowane, co powinno się zakończyć w pierwszym kwartale 2024 r. Będziemy Państwa informować o wszelkich zmianach, które mogą następować w miarę integracji naszych systemów informatycznych.

Dołożymy wszelkich starań, aby to przejście było płynne, ale zdajemy sobie sprawę, że mogą Państwo mieć pytania. W takim przypadku prosimy o kontakt z lokalnym zespołem sprzedaży lub wsparcia, zapoznanie się z komunikatem prasowym w sekcji Resources na stronie solenis.com oraz zapoznanie się z pytaniami i odpowiedziami dołączonymi do tego pisma.

W firmie Solenis wiemy, że nasz sukces zależy od Państwa — naszych klientów. Nasi pracownicy są bardzo dumni z naszych usług i rozwiązań.

Cieszymy się na dalszą współpracę z Państwem i Państwa firmą.

Z wyrazami szacunku,



John E. Panichella
CEO